MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

APOSTILA À PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 009, DE 08 DE JANEIRODE 2025.
A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE daUniversidade Federal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de pessoal UFSM N.1.257, de 23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude dadelegação de competência atribuída pelo Regime Geral da UFSM, artigos 66, incisoXVI e 73, inciso IV, resolve:

I - ALTERAR a Portaria N. 009 de 08 de janeiro de 2025 que designou ocolegiado do Programa de Pós Graduação em Saúde Coletiva - Mestrado:
Incluir:
Simone Netto Mônego – matrícula 202560929 - TitularRaphael Braibante Flores – matrícula 202560928 - Suplente

Gabinete da Direção do Centro de Ciências da Saúde, aos vinte e três diasdo mês de maio de 2025.

MARIA DENISE SCHIMITH

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 009 - Apostila que designa colegiado do
PPG em Saúde Coletiva.pdf

6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.065808/2025-41
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

23/05/2025 10:15:45

Código Verificador: 5716322

Código CRC: 523745a7

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5716322&crc=523745a7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5716322&crc=523745a7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5716322&crc=523745a7